
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

206 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCIII

l~ J:iei.. 
MORRO 
CABEÇA NO TEMPO 

ld:0471A7F0C1848584 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MORRO CABEÇA NO TEMPO 

Comissão Permanente de Licitação 

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO Nº 03412021 

Modalidade de Licitação: Pregão Presencial nº 033/2021 
Contratante:Prefeitura Municipal de Morro Cabeça no Tempo-PI 
Contratada: ROBERTO PEREIRA DUARTE 
CNPJ: 22.237.140/0001-10 
Objeto do aditivo: Prorrogação da vigência por Iguais novos 07 (sete) meses contados de 01 de janeiro 
de 2022 até 31 de julho de 2022. 
Data da Assinatura:22/12/2021 
Fonte de Recurso: COVID/ FMS/FPM E OUTROS. 
Fundamento Legal: art 57,11 da Lei 8.666/93 

l~ 
~Ci.. 
MORRO 
CABEÇA NO TEMPO 

ld:167C2F0D81868590 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MORRO CABEÇA NO TEMPO 

Comissão Permanente de Licitação 

Modalidade de Licitação: Pregão Presencial nº 033/2021 
Contratante:Prefeitura Municipal de Morro Cabeça no Tempo-PI 
Contratada: ROBERTO PEREIRA DUARTE 
CNPJ: 22.237.14010001-10 
Objeto do aditivo: Prorrogação da vigência por iguais novos 07 (sete) meses contados de 01 de janeiro 
de 2022 até 31 de julho de 2022. 
Data da Assinatura:22/12/2021 
Fonte de Recurso: FMS/FUS/FPM E OUTROS. 
Fundamento Legal: art 57,11 da Lei 8.666/93 

(, ~ 
,G~ 
MORRO 
CABEÇA NO TEMPO 

ld:13B5A41CC67282B9 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MORRO CABEÇA NO TEMPO 
Comissão Penmonente de Licitação 

A VISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preço nº 01/2022. O objeto da presente licitação consiste na contratação de 
empresa Especializada para execução de serviços de limpeza urbana, varrição e coleta de lixo 
domiciliar do Município de Morro Cabeça no Tempo - Piauí, conforme Planilhas 
Orçamentárias. Data da abertura: 31 /01 /2022 08:00 horas. O edital está disponível no site: 
http://www.tce.pi.gov.br, Maiores Informações poderão ser obtidas no Departamento de 
Licitações desta Prefeitura, localizado na rua Izidio Batista, S/N, Cidade Nova, Morro Cabeça 
no Tempo - PI, Presidente da CPL: Alex Nunes Rocha. 

B:~ 
MORRO 
CABEÇA NO TEMPO 

ld:0047D787 A8E682BE 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MORRO CABEÇA NO TEMPO 
Comissão Penmanente de Licitação 

A VISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preço nº 02/2022. O objeto da presente licitação consiste na contratação de 
empresa Especializada para execução de dos serviços de: a) Capina; b) Poda de Arvore c) 
Limpeza e Conservação de Ruas e Logradouros; d) Transporte dos resíduos sólidos (Bota 
Fora) de vias e Logradouros Públicos do Município de Morro Cabeça no Tempo - Piauí, 
conforme Planilhas Orçamentárias. Data da abertura: 31/01/2022 10:00 horas. O edital está 
disponível no site: http://www.tce.pi.gov.br, Maiores Informações poderão ser obtidas no 
Departamento de Licitações desta Prefeitura, localizado na rua lzidio Batista, S/N, Cidade 
Nova, Morro Cabeça no Tempo - PI,. 

ld:030E627863FA8451 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho, novas conquistas 

EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO 
ATO: QUARTO ADITIVO ao Contrato Administrativo n• 008/19 • PMO/PI, 
vinculado ao PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/19 PMO/PI - OBJETO: 
Objetivo: Alterar Cláusula Vigência/Prazo: (posslbllltar continuidade 
serviços d. previsto no Sesundo Aditivo) - CONTRATADA: B M P REIS UMA -
EPP - CNPJ NII 01.976.180/0001-04 - Contratante: Prefeitura Munlclpal de 
0elras/PI - CNPJ n11 06.553.937/0001•70 - Efldcla/Ato: a partir da 
publlcação deste extrato na Imprensa oficial- INFORMAÇÕES: Prefeitura 
Municipal de 0elras/PI. 

ld:10EF192COBSE812E 

!li! 
PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho. novas conquistas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI 

EXTRATO 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2017 

Processo nº 001/2017. lnexigibilidade 001/2017. 

Contratante: MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI. 

Contratada: IGOR MARTINS E ADVOGADOS ASSOCIADOS - EPP. 

Objeto: aditivo a prorrogação do a prorrogação do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA EM GERAL E ACOMPANHAMENTO 
DO MUNICIPIO JUNTO A INSTITUIÇÕES ESTADUAIS E FEDERAIS, passando a vigorar até o 
dia 07 de janeiro de 2023, e nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. 

SIGNATÁRIOS: PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS-PI X IGOR MARTINS E ADVOGADOS 
ASSOCIADOS - EPP. 

DATA DA ASSINATURA: 07/01/2022. 

ld:073832El7C988145 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho, novas conquistas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI 

EXTRATO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2021 

Tomada de Preços nº 007 /2020. 

Contratante: MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI. 

Contratada: TOP LIMPEZA URBANA EIRELI. 

Objeto: aditivo a prorrogação do a prorrogação do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE 
OEIRAS/PI, passando a vigorar até o dia 05 de janeiro de 2023, e nos termos do art. 57, li, 
da Lei nº 8.666/93. 

SIGNATÁRIOS: PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS-PI X TOP LIMPEZA URBANA ElRELI. 

DATA DA ASSINATURA: 05/01/2022. 


